МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  153
от 27.11.2012
р.п. Ишня
Об утверждении  платы за наём

жилого помещения.
      В соответствии с жилищным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный совет сельского поселения  Ишня
РЕШИЛ:

1. Утвердить  плату  за наём  жилого помещения  для нанимателей  жилых помещений, относящихся  к муниципальному жилищному  фонду согласно приложения.

2. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Ростовский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с  1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня:                                                И.В.Полонников
Глава сельского поселения Ишня :                                          Н.С.Савельев
Приложение к  Решению

Муниципального  совета
сельского поселения Ишня
                                                                                        от  27.11.2012г № 153
Плата  за наём жилого помещения (без НДС)  для  нанимателей жилых  помещений, относящихся  к  муниципальному жилищному фонду.
	№

п/п
	  Тип  жилищного  фонда
	Тариф  за 1 кв.м общей площади в месяц, руб

	1
	Жилые дома квартирного типа

	1.1.
	Многоэтажные  капитальные жилые дома, имеющие все виды  благоустройства, кроме  лифта и мусоропровода, в том числе 1 и 2 этажные и более
	1,75

	1.2.
	Многоэтажные  жилые дома  повышенной комфортности  (квартиры в 2-х уровнях, квартиры с 2-мя санузлами, кухни  площадью 12 и более кв.м, квартиры с высотой помещения 2,8 м и более
	2,10

	1.3.
	Жилые дома  пониженной капитальности, имеющие не  все виды благоустройства, деревянно- кирпичные
	1,20

	1.4.
	Жилые  дома, не имеющие  благоустройства
	0,90

	1.5.
	Ветхое  деревянное жильё  с  износом 65%
	0,30

	2.
	Жильё, гостиничного типа, имеющие все виды  благоустройства, кроме  лифта и мусоропровода, в том числе 1 и 2 этажные и более
	1,50

	3.
	Общежития
	1,30